CÂMARA
MUNICIPAL I]I ANÁPOLIS

REQUERIMENTO N"

GtrtrM
,rt ,rt

DE 18 DE MARÇO DE 2025.

Vereador Carlim da Feira - PSD

Requer encaminhamento de Ofício à

Compaúia MuniciPal de Trânsito e

Transporte - CMTI solicitando revitalizaçáo e

melhorias na sinalização de trânsito na Rua do

Carmo No9, Bairro Jundiai nesta cidade.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anápolis'

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do

Regimento lntemo, que seja encamiúado Ofício à Compaúia Municipal de Trânsito e Transporte -

CMTI solicitando a revitalização e melhorias na sinalização de trânsito na Rua do Carmo No9

Bairro Jundiai, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

Este pedido visa atender as necessidades da população, tendo em vista que a

sinalização de trânsito está apagada no local mencionado, o que dificulta sua imediata visualização

e identificação pelos motoristas e pedestres.

Anápolis, 18 de Março de2025.

Càrlos Antônio dos Santos
Vereador / PSD

Palácio de Santana,
Av Jamel CecÍlio, Q 50, L '14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-GO

CEP:75.1í0-330

anapolis.go.leg.br
Req.1612025